
*MUKHSP04612074 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  14.8.2019    

Spis. zn.: SÚ.- 065480/2019/Ku    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/080940/2019 

Kůrka 

327710163 

kurka@mu.kutnahora.cz 

   

     

 

 

CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s., Kostelecká 879, 196 00  Praha 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ - ZMĚNA ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ č. 701 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 

o vydání změny rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 

kterou dne 2.7.2019 podal CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s., IČO 25917773, Kostelecká 879, 196 00  

Praha (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

bytové domy a rodinný dům, vč. dopravní a technické infrastruktury (dále jen "stavba") na pozemku 

parc. č. 2123/1 (ostatní plocha), parc. č. 2132 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2133 (zahrada), parc. 

č. 2135/1 (ostatní plocha), parc. č. 2135/2 (ostatní plocha), parc. č. 2135/14 (ostatní plocha), parc. č. 

2135/15 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2136/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2136/5 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2142 (zahrada), parc. č. 2143/1 (ostatní plocha), parc. č. 2144/2 

(ostatní plocha), parc. č. 2144/10 (zahrada), parc. č. 2144/11 (zahrada), parc. č. 2145/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 2149/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2149/17 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 

2353/11 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3849 (ostatní plocha), parc. č. 3857/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 3857/6 (ostatní plocha), parc. č. 3864 (ostatní plocha) v katastrálním území Kutná Hora. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 
 

- deset bytových domů a jeden rodinný dům vč. dopravní a technické infrastruktury (komunikace, 

parkovací a zpevněné plochy, sadové úpravy, připojení na sítě technické infrastruktury) 

 

 

 



Č.j. MKH/080940/2019 str. 2 

 
Bytové domy 

- bytový dům A - objekt s pěti nadzemními podlažími a plochou střechou, 13 bytových jednotek, 

půdorysný rozměr 25,4m x 15,05m, umístění ve vzdálenosti 23,08m od pozemku č. 2149/14 v k.ú. 

Kutná Hora a ve vzdálenosti 33,39m od pozemku č. 2144/1 v k.ú. Kutná Hora  

- bytový dům B - objekt s pěti nadzemními podlažími a plochou střechou, 12 bytových jednoteka 

komerční prostor (2x kancelář), půdorysný rozměr 20m x 13m, objekt navazuje na bytový dům A a je 

umístěn ve vzdálenosti 20,39m od pozemku č. 2144/1 v k.ú. Kutná Hora  

- bytový dům C - objekt s pěti nadzemními podlažími a plochou střechou, 13 bytových jednotek, 

půdorysný rozměr 23m x 13m, navazuje na bytový dům B směrem k pozemku č. 2145/1 v k.ú. Kutná 

Hora  

- bytový dům D - objekt s pěti nadzemními podlažími a plochou střechou, 25 bytových jednotek, 

půdorysný rozměr 45,675m x 12,45m, umístění ve vzdálenosti 14,5m od pozemku č. 2145/1 v k.ú. 

Kutná Hora a ve vzdálenosti 23,72m od bytového domu A 

- bytový dům E - objekt s pěti nadzemními podlažími a plochou střechou, 16 bytových jednotek, 

půdorysný rozměr 34,3m x 12,1m, umístění ve vzdálenosti 10,5m od pozemku č. 2144/2 v k.ú. Kutná 

Hora a ve vzdálenosti 33,1m od pozemku č. 2145/1 v k.ú. Kutná Hora  

- bytový dům G - objekt s čtyřmi nadzemními podlažími a plochou střechou, 8 bytových jednotek s 

přízemní přístavbou (směrem k pozemku č. 3875/6 v k.ú. Kutná Hora,půdorysný rozměr 4m x 

14,63m) pro komerční využití, půdorysný rozměr 21,8m x 16,05m, umístění ve vzdálenosti 19,78m 

od pozemku č. 2149/14 v k.ú. Kutná Hora a ve vzdálenosti 4m od pozemku č. 3875/6 v k.ú. Kutná 

Hora  

- bytový dům H - objekt s třemi nadzemními podlažími a plochou střechou, 8 bytových jednotek a 1x 

ateliér, půdorysný rozměr 17,9m x 28,7m, umístění ve vzdálenosti 10m od pozemku č. 2138 v k.ú. 

Kutná Hora a ve vzdálenosti 9,62m od pozemku č. 2136/5 v k.ú. Kutná Hora  

- bytový dům CH1 - objekt s pěti nadzemními podlažími a plochou střechou, 9 bytových jednotek, 

půdorysný rozměr 15m x 15m, umístění ve vzdálenosti 2,6m od pozemku č. 2143/3 v k.ú. Kutná 

Hora a ve vzdálenosti 21,24m od pozemku č. 2149/14 v k.ú. Kutná Hora  

- bytový dům CH2 - objekt s pěti nadzemními podlažími a plochou střechou, 9 bytových jednotek, 

půdorysný rozměr 15m x 15m, umístění ve  vzdálenosti 14,26m od pozemku č. 2149/14 v k.ú. Kutná 

Hora a ve vzdálenosti 14,35m od bytového domu CH1 

- bytový dům CH3 - objekt s pěti nadzemními podlažími a plochou střechou, 9 bytových jednotek a 1x 

ateliér, půdorysný rozměr 15m x 15m, umístění ve  vzdálenosti 14,26m od pozemku č. 2149/14 v k.ú. 

Kutná Hora a ve vzdálenosti 14,35m od bytového domu CH2 

Rodinný dům 

- objekt se dvěma nadzemními a podlažími s pultovou střechou a obytným podkrovím, 2 bytové 

jednotky a 1x komerční prostor, půdorysný rozměr 14,4,m x 7,05m, objekt navazuje na stávající 

objekt na pozemku č. 2131 v k.ú. Kutná Hora 

Komunikace a zpevněné plochy 

- dopravní napojení lokality na stávající komunikace ul. Benešova a ul. Sportovců 

- vozovka - obousměrná dvoupruhová komunikace, povrch asfaltobeton a zámková dlažba, nájezdové 

rampy žulová dlažba 

- nájezdové rampy a plochy křižovatek - na komunikacích navrženy zvýšené plochy křižovatek, jako 

zpomalovací prvek budou sloužit nájezdové rampy na tyto plochy 

- parkoviště - kolmá a podélná parkovací stání, povrch zámková dlažba a zatravňovací dlažba 

- víceúčelové plochy - navrženy v místech možného zásahu a pojezdu vozidel HZS, v místech vjezdu 

na parkovací stání a v místech pro krátkodobé zastavení vozidel, povrch zámková dlažba 

- chodníky - přístupové cesty pro pěší k objektům, pojízdné chodníky v místech možného zásahu a 

pojezdu vozidel HZS, povrch chodníků zámková dlažba  

- pochozí zpevněné plochy - navrženy v místech kontejnerových stání, povrch zámková dlažba 

Kanalizace  

- jednotná kanalizace pro odvedení splaškových a dešťových vod z objektů F - H, do této kanalizace je 

svedena část dešťových vod z přilehlých zpevněných ploch, stávající kanalizace ze dvou rodinných 

domů, přepad ze stávajícího rybníčku a všechny dešťové a splaškové vody z řešeného území 

- splašková kanalizace z bytových domů A - E a CH1 - CH3 částečně gravitační a částečně výtlačná s 

osazením dvou čerpacích stanic splaškových vod 

- dešťová kanalizace pro odvedení dešťových vod z části bytových domů a přilehlých zpevněných 

ploch, navržena jako gravitační a výtlačná s osazením dvou čerpacích stanic dešťových vod, před 



Č.j. MKH/080940/2019 str. 3 

 
čerpacími stanicemi osazeny retenční nádrže pro zadržení dešťových vod (řízený odtok dešťových 

vod čerpadlem) 

- kanalizace napojena do stávající kanalizace DN 1000 za ul. Benešova, v místě napojení navržena 

nová revizní šachta 

Vodovod 

- napojení navržených objektů na stávající vodovodní řad v ul. Sportovců a zokruhování s vodovodním 

řadem severně od navržené zástavby 

Teplovod 

- objekty bytových domů a rodinný dům napojeny přípojkami z nově navrženého primárního 

teplovodního rozvodu napojeného na stávající část rozvodu teplovodu na pozemku 2149/1 v k.ú. 

Kutná Hora 

- část stávajícího teplovodu vedená pod navrženým objektem CH3 bude demontována a nově 

propojena 

Kabelové rozvody NN 

- připojení objektů na distribuční rozvod NN z napojovacích bodů (stávající dvě trafostanice) 

Veřejné osvětlení 

- rozvod veřejného osvětlení v lokalitě napojený na rozvaděč veřejného osvětlení v ul. Benešova, který 

bude vyměněn 

Datové rozvody 

- rozvody sítě elektronických komunikací do navržených objektů napojené na stávající kabelový 

rozvod na křižovatce ul. Sportovců a Benešova 

Drobné stavební objekty 

- Billboard -  reklamní plocha 6m x 4m, celková výška 5m, umístění před navrženým bytovým domem 

G 

- Přístřešky pro odpad - 8x kontejnerové stání pro domovní odpad a 1x kontejnerové stání pro 

separovaný (tříděný) odpad 

- Oplocení - u bytového domu H směrem k pozemku č. 2136/5 v k.ú. Kutná Hora oplocení výšky 1,5m 

(poplastované pletivo do ocelových sloupků alt. plechové oplocení), oplocení předzahrádek u 

bytových domů A, C, D, H poplastované pletivo do ocelových sloupků, výška 1,2m 

Terénní a sadové úpravy 

- konečné terénní úpravy s vysvahováním terénu směrem od objektů 

- sadové úpravy - výsadba vzrostlých stromů a keřů, živých plotů, skupinových výsadeb pokryvných 

keřů a zatravnění 

- dětské hřiště (2-3 hrací prvky, pískoviště, lavičky), lavičky příp. piknikové sezení u jednotlivých 

domů 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou dokumentací, která obsahuje výkres stavu území se 

zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. U staveb nepodléhajících vydání stavebního povolení a ohlášení stavebnímu úřadu: 

 stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby 

 při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 

a dbát o ochranu zdraví na staveništi 

 při provádění stavby musí být veden stavební deník, do něhož se pravidelně zaznamenávají údaje 

týkající se provádění stavby 

3. Budou dodrženy podmínky vyjádření, stanovisek a rozhodnutí: 

 C+R Projekt spol. s r.o – vyjádření ze dne 7.6.2019, zn. VA/ZV – souhlas vlastníka pozemku 

s umístěním vodovodu na pozemku č. 2145/2, 2144/2 v k.ú. Kutná Hora. 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s. – vyjádření ze dne 3.4.2019, č.j. 579376/19 o existenci sítě 

elektronických komunikací společnosti a podmínkách její ochrany. 

 T- Mobile Czech Republic a.s. – vyjádření ze dne 21.3.2019, č.j. E11980/19 k umístění stavby 

v ochranném pásmu sítě technické infrastruktury společnosti a stanovení podmínek její ochrany.  



Č.j. MKH/080940/2019 str. 4 

 
 GridServices s.r.o. – stanovisko ze dne 27.3.2019, zn. 5001895052 z pohledu dotyku na plynárenská 

zařízení. 

 ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření ze dne 18.12.2018, zn. 1101471620 k dokumentaci pro změnu 

územního rozhodnutí. 

 Vodohospodářská společnost Vrhlice – Maleč a.s. – vyjádření ze dn e8.4.2019, č.j. 0232/19/TPČ 

k projektové dokumentaci. 

 České radiokomunikace a.s. – vyjádření ze dne 21.3.2019, zn. UPTS/OS/215534/2019 o existenci 

podzemních a nadzemních sítí společnosti. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 9.4.2019, spis. zn. 

MKH/026165/2019/02/ZPR/TRL ke stavbě z hlediska ochrany životního prostředí a závazné 

stanovisko dle zákona o odpadech. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení – souhrnné vyjádření (správa 

komunikací, veřejné zeleně, veřejného osvětlení, soustavy CZT, odpadové hospodářství) ze dne 

13.5.2019, č.j. MKH/028705/2019/INV TEC/MAB k dokumentaci  pro územní řízení a souhlas se 

vstupem  na pozemky v majetku Města Kutná Hora za účelem pokládky inženýrských sítí. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí – rozhodnutí ze dne 17.6.2019, sp. zn. MKH/ 

0298363/2019/05/ZPR/KOK orgánu ochrany přírody a krajiny ke kácení dřevina a náhradní výsadbě. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – závazné stanovisko ze dne 

15.3.2019, zn. MKH/026903/2019/02 k dokumentaci pro územní řízení z hlediska řešení místních a 

účelových komunikací. 

 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora – závazné stanovisko 

ze dne 28.6.2019, č.j. KHSSC 24083/2019 k dokumentaci pro územní řízení z hlediska zákona o 

ochraně veřejného zdraví – stanovení podmínek pro zpracování projektové dokumentace pro stavební 

povolení. 

 Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát – 

stanovisko ze dne 25.4.2019, č.j. KRPS-103469-1/ČJ-2019-010506 k dokumentaci pro územní řízení. 

 Archeologický ústav AV ČR, pracoviště Kutná Hora – vyjádření ze dne 18.3.2019, č.j. ARUP-

2156/2019 ke stavbě z hlediska archeologické památkové péče.  

 

 Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s., 

Kostelecká 879, 196 00  Praha. 

 

Odůvodnění: 

Dne 2.7.2019 podal žadatel žádost o vydání změny rozhodnutí o umístění stavby. Územní rozhodnutí o 

umístění stavby vydal Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad dne 6.2.2008 pod č.j. SÚ.-

60875/2006/Ku. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 

dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 

že ve lhůtě do 13.8.2019 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 

stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 

schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí – souhrnné vyjádření ze dne 9.4.2019, spis. zn. 

MKH/026165/2019/02/ZPR/TRL ke stavbě z hlediska ochrany životního prostředí a závazné 

stanovisko dle zákona o odpadech. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí – rozhodnutí ze dne 17.6.2019, sp. zn. MKH/ 

0298363/2019/05/ZPR/KOK orgánu ochrany přírody a krajiny ke kácení dřevina a náhradní výsadbě. 



Č.j. MKH/080940/2019 str. 5 

 
 Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování – závazné stanovisko ze 

dne 8.4.2019, zn. MKH/028483/2019 z hlediska územně plánovací dokumentace. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – rozhodnutí ze dne 24.5.2019, 

spis. zn. MKH/051561/2019/02 o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace pro stavbu 

inženýrských sítí. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – závazné stanovisko ze dne 

15.3.2019, zn. MKH/026903/2019/02 k dokumentaci pro územní řízení z hlediska řešení místních a 

účelových komunikací. 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury – závazné stanovisko ze dne 

23.4.2019, spis. zn. MKH/026293/2019/03/PAM/ZAV k záměru stavby z hledisek ochrany zájmů 

státní památkové péče. 

 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora – závazné stanovisko 

ze dne 28.6.2019, č.j. KHSSC 24083/2019 k dokumentaci pro územní řízení z hlediska zákona o 

ochraně veřejného zdraví. 

 Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora – závazné stanovisko ze dne 

28.3.2019, ev. č. KH-87-2/2019/PD a ze dne 23.5.2019, ev. č. KH-158-2/2019/PD k dokumentaci pro 

územní řízení. 

 Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát – 

stanovisko ze dne 25.4.2019, č.j. KRPS-103469-1/ČJ-2019-010506 k dokumentaci pro územní řízení. 

 Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát – 

stanovisko ze dne 3.4.2019, č.j. KRPS-87435-1/ČJ-2019-010506 ke stavbě z hlediska BESIP – 

uložení inženýrských sítí. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 2144/3, 2145/1, 

2147/1, 2144/7, 2144/9, 3871, 4838, 2144/1, 2144/6, 2143/2, 2143/3, 2138, 2148/1, 2149/4, 2149/14, 

2152, 2126/3, 2127, 2128, 2131, 2134/5, 2134/7, 2134/8, 2134/9, 2136/6, 2137, 2134/6, 2135/3, 

2135/10, 2135/11, 2135/12, 2135/13, 2123/2, 2123/3, 2126/1, 2134/4, 2135/4, 2135/5, 2135/6, 

2135/7, 2135/8, 2135/9 v katastrálním území Kutná Hora 

  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Kutná Hora, Šipší č.p. 654, 

č.p. 215 a č.p. 193,  Kutná Hora, Hlouška č.p. 257, č.p. 72, č.p. 338, č.p. 374 a č.p. 483 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: podmínky vyjádření účastníků řízení byly 

zahrnuty do podmínek pro umístění stavby. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 

orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 



Č.j. MKH/080940/2019 str. 6 

 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

Josef Kůrka 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. b) ve 

výši 5000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. a) ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. c) ve výši 500 Kč, 

celkem 6500 Kč byl zaplacen dne 16.7.2019 bankovním převodem. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s., IDDS: ritdizv 

C+R Projekt spol. s r.o., IDDS: ndsws7k 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní 

město, 284 01  Kutná Hora 1 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo náměstí č.p. 

552/1, Vnitřní město, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: dz4aa73 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 2144/3, 2145/1, 

2147/1, 2144/7, 2144/9, 3871, 4838, 2144/1, 2144/6, 2143/2, 2143/3, 2138, 2148/1, 2149/4, 2149/14, 

2152, 2126/3, 2127, 2128, 2131, 2134/5, 2134/7, 2134/8, 2134/9, 2136/6, 2137, 2134/6, 2135/3, 

2135/10, 2135/11, 2135/12, 2135/13, 2123/2, 2123/3, 2126/1, 2134/4, 2135/4, 2135/5, 2135/6, 

2135/7, 2135/8, 2135/9 v katastrálním území Kutná Hora 

  Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Kutná Hora, Šipší č.p. 654, 

č.p. 215 a č.p. 193,  Kutná Hora, Hlouška č.p. 257, č.p. 72, č.p. 338, č.p. 374 a č.p. 483 

 


